
obowiązuje od11.09.2012 
Gorący wrzesień w Śródziemiu i super nagrody! 

Drodzy klubowicze i sympatycy 
Przed nami bardzo gorący okres obfitujący w wiele wydarzeń i atrakcji. 

Poza tradycyjnymi slajdowiskami w Piwnicy pod Baranami, zapraszamy Was na nasze wyjazdy a także do udziału
w super konkursie. 

10.09.2012 godz. 19:00 

Klub Podróżników "Śródziemie" 
Kraków Piwnica pod Baranami 

„ Spacerując brzegiem Gangesu” 

Katarzyna Lewińska i Sebastian Klepacz 

Żeby zobaczyć orientalne Indie, należy się spieszyć, bo wkrótce trzeba będzie szukać dalekich zakątków, które
jako jedne z nielicznych pozostaną nietknięte. Jeszcze dwadzieścia lat temu był tylko kurz, zero betonu, a teraz
cywilizacja wkracza z ogromną szybkością do tego kraju... 

Każde z nich odkryło i opisało swoje Indie. W trakcie slajdowiska oprócz zdjęć z podróży zaprezentują swoją
debiutancką książkę pt.: 
„Spacerując brzegiem Gangesu”. 
Będzie okazja by zakupić książkę i zaopatrzyć się w autografy autorów 

http://www.klubpodroznikow.com/slajdy/1427-spacerujac-brzegiem-gangesu 

Klub Podróżników Śródziemie i EMPIK SCHOOL 

zapraszają do udziału w konkursie 

Do wygrania nagroda o wartości 1200 pln 
Semestralny kurs językowy !!! 

Kurs semestralny obejmuje 60 godzin, zaczyna się w październiku i trwa do końca stycznia. Języki do wyboru:
angielski, niemiecki, francuski, rosyjski, hiszpański, włoski, norweski, szwedzki. 

UWAGA !!! 
To zwycięzca decyduje o wyborze języka ! 

Konkurs skierowany do wszystkich. 
Przed każdym slajdowiskiem będzie wydawanie kuponów. 

Każdy kupon będzie imienny z podaniem na nim przez uczestnika imienia, nazwiska, nr telefonu i adresu
mailowego oraz podpisany. 

Każdy taki kupon (jeden dla każdego uczestnika danego slajdowiska) będzie wrzucany do zamkniętego
pojemnika 

i po ostatnim slajdowisku zostanie wylosowany szczęśliwiec, obecny w trakcie losowania. 
W przypadku nieobecności wylosowanej osoby losowanie będzie kontynuowane do skutku. 

Każdy będący na wszystkich slajdowiskach zwiększa swoje szanse 5-cio krotnie bo otrzymuje w sumie 5
kuponów ! 

Wydawanie kuponów będzie prowadzone w dniach 
10, 17, 24 września , 1 i 8 października czyli w trakcie naszych poniedziałkowych slajdowisk 

Początek slajdowisk jak zawsze godz. 19.00 . 
Pełny program slajdowisk: 
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Losowanie zwycięzcy nastąpi 8 października w trakcie przerwy. 
Wszyscy pozostali uczestnicy mogą dostać 20% rabatu na kursy językowe od empik school. 

wiecej informacji : 
http://www.klubpodroznikow.com/forum/21-quizy-i-konkursy/6444-super-konkurs-jzykowy-z-empik-

school-#6444 

Jeszcze każdy może do nas dołaczyć na kolorowy weekend w górach i wspólne ognisko: 

Czyste Góry Czyste Szlaki - Trzy Korony 7-9.09 12 

http://www.klubpodroznikow.com/forum/9-wyjazd-na-weekend/6257-czyste-gory-czyste-szlaki-trzy-

korony-7-909-12 

A juz 6.10 zapraszamy do naszego kolejnego oddziału klubu 

http://www.klubpodroznikow.com/forum/3-slajdowiska/6286-nowy-oddzia-klubu-w-odzi#6287 

6.10 otwarcie oddziału w ŁODZI 

zapraszamy 

Klub Podróżników "Śródziemie" 

Kraków Piwnica Pod Baranami 

Rynek Główny 27, 31-010 Kraków 

www.klubpodroznikow.com 
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